van kwv voornoemde Godefridus, resp. die aan hen zullen komen na overlijden van voornoemde Katherina. De brief overhandigen aan voornoemde Rut.

Rutgherus Cort maritus legitimus Katherine sue uxoris (dg: f) #filie quondam Gerardi der Weduwen# relicte quondam Godefridi filii quondam magistri Egidii de Hoesden carpentatoris et dicta Katherine cum eodem tamquam cum tutore (dg: omnia suum) usufructum etc quem et quod dicta Katherine habuit aut habere poterit ac debuit in omnibus bonis Johanni Loze filio quondam Johannis Loze filii naturalis quondam Johannis (dg: de) Loze et Mechtildi sue uxori filie quondam Arnoldi Kijevit (dg: successione advolutas) de morte quondam dicti Godefridi et liberorum eiusdem quondam Godefridi successione advolutis et post mortem dicte Katherine successione advolvendis supportaverunt primodicto Johanni Loze promittentes ratam servare. Testes Boud et Vere datum supra. Tradetur littera dicto Rut et non alteri.

BP 1176 f 178r 07 zo 07-04-1381.

Vornoemde Johannes Loze ev voornoemde Mechtildis verkocht aan voornoemde Rutgherus voornoemde goederen, die aan hem en aan zijn vrouw gekomen waren na overlijden van voornoemde Godefridus en zijn kinderen, resp. die aan hen zullen komen na overlijden van voornoemde Katherina, van welke goederen voornoemde Rut en Katherina het vruchtgebruik, dat voornoemde Katherina heeft, hadden overgedragen aan voornoemde Johannes.

Dictus Johannes Loze maritus et tutor legitimus dicte Mechtildis sue uxoris dicta bona (dg: ..) omnia sibi et dicte sue uxori de morte dicti quondam Godefridi (dg: successione) et suorum liberorum successione advoluta et post mortem dicte Katherine successione advolvenda quocumque locorum consistentia sive sita et et de quibus bonis dicti Rut et Katherine usufructum dicte Katherine prefato Johanni supportaverunt ut dicebat hereditarie vendidit dicto Rutghero promittens ratam servare et obligationem (dg: ex parte sui) et obligationem et impetitionem et calangiam ex parte sui et suorum liberorum et heredum deponere. Testes Lijsscap et Ouden datum in dominica palmarum.

BP 1176 f 178r 08 zo 07-04-1381.

Amelius zv Amelius van Zon verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Amelius filius Amelii de Zon prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 178r 09 ma 08-04-1381.

Zoeta gnd Peter Alarts droeg over aan Rodolphus van Gravia en Gerardus van den Wiel 23 dobbel mottoen, geld van Holland of ander pajment van dezelfde waarde, aan haar beloofd⁴⁷ door Henricus van Haren, zijn zoon Johannes en Henricus gnd Marinen.

Zoeta dicta Peter Alarts XXIII aureos denarios communiter dobbel mottoen monete Hollandie seu aliud pagamentum eiusdem valoris promissos sibi ab Henrico de Haren Johanne eius filio et Henrico dicto (dg: Henr) Marinen prout in litteris supportavit Rodolpho de Gravia et Gerardo van den Wiel cum litteris et jure. Testes Lonijs et Scilder datum secunda post dominicam palmarum.

⁴⁷ Zie ← BP 1176 f 135v 06 do 05-07-1380, belofte van dit geld, met Kerstmis 1380 te betalen.

BP 1176 f 178r 10 ma 08-04-1381.

Johannes van Haren zv Henricus van Haren vleeshouwer beloofde aan Henricus zvw Henricus Merselijs soen 7 oude schilden met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1381) te betalen.

Johannes de Haren filius Henrici de Haren carnifex promisit Henrico filio quondam Henrici Merselijs soen septem aude scilde ad nativitatis (dg: nat) Johannis proxime proxime persolvenda. Testes Boud et Scilder datum supra.

BP 1176 f 178r 11 di 09-04-1381.

Ghisbertus zvw hr Gerardus van Megen beloofde aan Johannes van Rode zvw Elias van Eijndoven 35 lichte schilden, 12 Hollandse plakken voor 1 schild gerekend, met Allerheiligen aanstaande (vr 01-11-1381) te betalen.

Ghisbertus filius quondam domini Gerardi de Megen promisit Johanni de Rode (dg: caligatori) #filio quondam Elije de Eijndoven# XXXV licht scilde scilicet XII Hollant placken pro scilt computato ad omnium sanctorum proxime persolvenda. Testes Boud et Scilder datum tercia post dominicam palmarum.

BP 1176 f 178r 12 di 09-04-1381.

Theodericus en Aleijdis, kvw Johannes gnd Snellart, Theodericus van Heze voller en zijn vrouw Yda dvw voornoemde Johannes Snellart deden tbv Goeswinus zvw Andreas van Bernheze afstand van alle goederen, waarin Johannes gnd Snellen zvw voornoemde Johannes Snellart was overleden.

Theodericus Aleijdis liberi quondam (dg: Gerardi die Snel) Johannis dicti Snellart cum tutore et Theodericus de Heze fullo maritus legitimus ut asserebat Yde sue uxoris filie dicti quondam Johannis Snellart et dicta Yda cum eodem tamquam cum tutore super omnibus et (dg: omnibus) singulis bonis in quibus Johannes dictus Snellen filius dicti quondam Johannis Snellart decessit quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebant et super (dg: toto) jure ad opus Goeswini filii quondam Andree de Bernheze promittentes cum tutore ratam servare. Testes Boud et Lijsscap datum supra.

BP 1176 f 178r 13 di 09-04-1381.

Johannes Bessellen beloofde aan Petrus zvw Johannes gnd Sempel Jan $\frac{1}{2}$ last haring etc met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1381) te leveren.

Johannes Bessellen promisit Petro filio quondam Johannis dicti Sempel Jan dimidium last allecium etc ad nativitatis Domini proxime persolvendum. Testes Sta et Vere datum supra.

BP 1176 f 178r 14 di 09-04-1381.

Katherina wv Godefridus Gruwel en haar zoon Lambertus beloofden aan Johannes Raven 11 oude schilden met Sint-Jan over een jaar (di 24-06-1382) te betalen.

Katherina relicta quondam Godefridi Gruwel (dg: promisit) et Lambertus eius filius promiserunt Johanni Raven #XI aude scilde# a nativitatis (dg: Domini) #Johannis# proxime ultra annum persolvenda. Testes Lonijs et Lijsscap datum supra.

BP 1176 f 178r 15 di 09-04-1381.

Lambertus zvw Godefridus Gruwel droeg over aan zijn moeder Katherina, voor de duur van haar leven, $\frac{1}{4}$ deel in de windmolen gelegen tussen

Hintham en het leprozenhuis, welke molen eertijds behoorde aan het klooster Porta Celi.

Lambertus filius quondam Godefridi Gruwel (dg: promisit super habita et habenda se daturum) quartam partem ad se spectantem in molendino venti (dg: si) cum suis jure et pertinentiis sito inter Hijntam et domum leprosororum quod molendinum cum suis attinentiis et jure spectans! dudum ad conventum de Porta Celi ut dicebat hereditarie supportavit Katherine sue matri ab eadem ad eius vitam et non ultra possidendam promittens ratam servare hoc addito quod dicta quarta pars statim post decessum dicte Katherine ad dictum Lambertum revertetur. Testes datum supra.

BP 1176 f 178r 16 do 11-04-1381.

Henricus die Coninc wonend in Berkel beloofde aan Henricus zv Gerardus gnd Wijten 50 Brabantse dobbel na maning te betalen. De brief overhandigen aan eerstgenoemde Henricus Coninc.

Solvit 2 plack.

Henricus die Coninc commorans in Berkel promisit (dg: f) Henrico filio (dg: Gerijt) Gerardi dicti Wijten L Brabant dobbel ad monitionem persolvendos. Testes Lonijs et Vere datum quinta post palmarum. Tradetur littera primodicto Henrico Coninc.

BP 1176 f 178r 17 do 11-04-1381.

Gerardus van Herlaer van Roesmalen beloofde aan Arnoldus van Gheel, tbv hr Gerardus Bijndop priester, 14 oude schilden met Sint-Bartholomeus aanstaande (za 24-08-1381) te betalen.

Gerardus de Herlaer #de Roesmalen# promisit Arnoldo de Gheel ad opus domini Gerardi Bijndop presbitri XI[II]I aude scilde seu valorem ad Bartholomei proxime. Testes Lijsscap et Vere datum supra.

BP 1176 f 178r 18 do 11-04-1381.

Laurencius van Vaelbeke verkocht aan Henricus Moelner van Herlaer een stuk land gnd die Geer, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Herlaer, tussen voornoemde Henricus Moelner enerzijds en een gemene weg lopend van de plaats gnd Zandberg naar Herlaer anderzijds.